GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA

          Secretaria de Estado da Agricultura, da Pesca e do Desenvolvimento Rural

          Centrais de Abastecimento do Estado de Santa Catarina S.A. – CEASA/SC

___________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
BR 101- Km 205 - Barreiros - São José - SC - CEP: 88117.901

Telefone: (48)3378 1700. Site: www.ceasa.sc.gov.br E-mail: ceasa@ceasa.sc.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO N° 2020.05.004

O Diretor Presidente da CEASA/SC, torna público, a todos os interessados em participar do

Procedimento Licitatório n°. N° 2020.05.004, que, tem como objeto a permissão de uso dos

Boxes 703 e 705 do Pavilhão da Agricultura Familiar (PAF), da CEASA, Unidade de São

José, em cumprimento as normas previstas no RILC/CEASA, e considerando que não

houveram interessados na data de primeira abertura do certame, que fará realizar nova

sessão pública.

LOCAL PARA ENTREGA DAS PROPOSTAS E SESSÃO DO PL: Sede da CEASA/SC,

unidade São José, sito a BR 101, Km 205, Barreiros, São José/SC, CEP: 88117-901;

PRAZO: Entrega das propostas (Envelope nº 1) e documentos de habilitação (Envelope nº 2):

de 26/11/2020 a 10/12/2020, até as 09:30h;

ABERTURA: 10/12/2020, às 10h00min.

Consigna-se ainda que, permanecem inalteradas todas as demais condições do Edital

originário.

São José/SC, 25 de novembro de 2020.

José Ângelo Di Foggi

Diretor Presidente

http://www.ceasa.sc.gov.br/